§ 2.- Consiguentemente a esto se considera resuelto por el rescripto, que no se ha de apelar de la consulta del juez, si acaso alguno pronunció sentencia interlocutoria, para consultar él al Príncipe, por cuanto podría apelar después del Rescripto.

§ 3.- Si quis in appellatione erraverit, ut puta cum alium appellare deberet, alium appellaverit, videndum, an error ei nihil offuit. Et si quidem, cum maiorem iudicem appellare deberet, ita erravit, ut minorem appelleat, error ei nocebit; si vero maiorem iudicem provocavit, error ei nihil oberit, et ita multis Constitutionibus continetur. Denique cum quidam iudicem ex Rescripto Principis a Consulibus accepisset et Praefectum Urbi appellasset, errori eius subventum est Rescripto Divorum Fratrum, cuius verba haec sunt: Quum per errorem factum dicas, uti a iudice, quem ex Rescripto nostro ab amplissimis Consulibus acceperas, ad iunium Rusticum amicum nostrum Praefectum Urbi provocares, Consules amplissimi perinde cognoscant, atque si ad ipsos facta esset provocatio. Si quis ergo vel parem vel maiorem iudicem appellaverit, alium tamen pro alio, in ea causa est, ut error ei non noceat: sed si minorem, nocebit.

§ 4.- Libelli qui dantur appellatorii ita sunt concipiendi, ut habeant scriptum et a quo dati sint, hoc est qui appelleat, et adversus quem et a qua sententia.

2.- MACER; *libro I, de Appellationibus*.- Sed si apud acta quis appellaverit, satis erit, si dicat "appello".

3.- ULPIANUS; *libro I, de Appellationibus*.- Scio quae situm, si quis non addiderit in libellis, contra quem adversarium appelleat, an praescriptioni subiciatur. Et puto nihil oportere praescribi.

§ 1.- Sed illud cecidit in quaestionem, si plures habuerit adversarios et quorundam nomina libellis sint complexa, quorundam non, an aeque praescribi ei possit ab his, quorum nomina comprehensa non sunt, quasi adversus ipsos adquieverit sententiae. Et

§ 3.- When anyone makes a mistake in an appeal, for instance, when he should appeal to one judge, and he appeals to another, let us see whether his mistake will prejudice him. And, indeed, if he ought to appeal to a superior judge, and errs by appealing to one of inferior jurisdiction, the mistake will prejudice him. If, however, he appeals to a superior judge, his mistake will not be to his disadvantage, and this rule is contained in several constitutions. Hence when anyone has accepted a judge appointed by the Consuls under a Rescript of the Emperor, and afterwards appeals to the Prefect of the City, relief is given him for his mistake, under a Rescript of the Divine Brothers, the words of which are as follows: "As you say that, through mistake, you have appealed from the judge, whom you accepted under the terms of our Rescript from the eminent Consuls, to our friend, Julius Rusticus, the Prefect of the City, the said eminent Consuls shall take cognizance of the case, just as if the appeal had been made to them." If, then, anyone should appeal to a judge of equal or superior jurisdiction, or to one instead of another, his mistake will not prejudice him; but if he appeals to a judge of inferior jurisdiction, it will prejudice him.